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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından 6 Şubat Kahramanmaraş 
depremlerinin ardından Deprem bölgesine gönüllü 
olarak giden meslektaşlarımıza yönelik yapılan 
“6 Şubat 2023 Pazarcık ve Elbistan Merkezli 
Depremlerde, Adıyaman ve Kahramanmaraş’ta 
Hasar Tespit Çalışmaları ve Çıkarımlar” başlıklı 
etkinlik Şubemizin Harun Karadeniz Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Etkinlik Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış 
konuşmasıyla başladı. SÜMER, “Büyük bir afet 
yaşadık. Büyük bir yıkımla karşı karşıya kaldık. 
Elbette tarifi mümkün olmayacak derecede üzgünüz, 
acılıyız. Ancak aynı zamanda kızgınız, öfkeliyiz. Neden 
peki? Neden öfkeliyiz? Çünkü sizlerin malumu 
olduğu üzere, mühendislerin, mimarların, şehir 
plancılarının, üniversitelerin, bilim insanlarının on 
yıllardır işaret ettiği, vurguladığı, dikkat çektiği her 
ne varsa 6 Şubat depremlerinde onlarla yüz yüze 
geldik.” diyerek başladığı konuşmasında, afet 
yönetiminin kentleşme ve imar politikalarını da 
içerecek şekilde kentleri deprem tehlikesine göre 
düzenlemek olduğunun altını çizdi ve mevcut yapı 
stokunun tehlikeye davet çıkardığını, kayda değer 
kısmının mühendislik hizmeti almadan üretildiğini, 
kaçak ve ruhsatsız olduğunu, imar aflarıyla 
kaçak yapılaşmanın, proje dışı eklemelerin ve 
çıkartmalarının yasal güvenceye kavuşturulduğuna 
vurgu yaptı.
 
“Kentlerin insan odaklı düzenlenmesi gerektiğini her 
fırsatta dile getirdik. Çünkü başta dönüşüm projeleri 
olmak üzere kentlerin rant beklentisi üzerinden 
belirlendiği sır değildi. Pek çok örnek sayılabilir bunu 
dayanaklı kılmak için. Nerede, hangi bölgede rant 
beklentisi yüksekse, düzenlemeler oradan başlıyor 
maalesef. Buna defalarca tanık olduk. Deprem 
toplanma(Barınma) ve ulaşım güzergâhlarının 
önemine, mevcutların akıbetine dönük defalarca 
çağrıda bulunduk. Çadırların ve konteynerlerin 
kurulacağı geçici yaşam alanlarının afet sonrası 
kaotik ortamda tespit edilmesinin ne gibi olumsuz 
sonuçlara yol açacağına dair görüşlerimizin ne 
kadar dayanaklı olduğu, bölge kentlerinde yaşanan 
olumsuzluklarla daha net anlaşıldı.” diyen SÜMER, 
“Son birkaç on yılımız bu sorunları tartışmakla geçti. 

Evet ne yazık ki haklı çıktık. Mühendisler, mimarlar 
olarak, bilim insanları olarak bu nedenle tabloyu 
kabullenmekte zorlanıyor. Çünkü ne dediysek doğru 
çıktı maalesef. Haklılığımızın, on binlerce insanımızın 
hayatını kaybetmesiyle ortaya çıkmasının derin 
acısını ve ağırlığını yaşıyoruz. Bugün Adıyaman 
ve Kahramanmaraş’ta hasar tespit çalışmaları 
üzerinde duracağız. Aynı zamanda binaların deprem 
sırasında olumsuz tepki vermesinin, yani çökmesinin 
nedenlerini tartışacağız. Meslek odamız deprem 
sonrası ilgili bakanlıkla eşgüdüm içerisinde hasar 
tespit çalışması gerçekleştirmek için çok sayıda 
meslektaşımızı gönüllü olarak deprem bölgesine 
yönlendirdi. Bölgedeki şube ve temsilciliklerimizle 
birlikte bu çalışmalarda önemli sorumluluk üstlendik. 
Biz mühendisler, bilim insanları olarak ısrarımızı 
sürdüreceğiz ve Türkiye güvenli bir ülke olana 
kadar da ısrarımız devam edecektir.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı.

6 Şubat 2023 Pazarcık ve Elbistan Merkezli Depremlerde, Adıyaman ve
Kahramanmaraş’ta Hasar Tespit Çalışmaları ve Çıkarımlar / 18 Mart 2023
6 Şubat 2023 Pazarcık ve Elbistan Merkezli Depremlerde, Adıyaman ve
Kahramanmaraş’ta Hasar Tespit Çalışmaları ve Çıkarımlar / 18 Mart 2023
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Şubemiz tarafından düzenlenen “Suyun ve Yaşamın 
Özgürlüğü” konulu söyleşi Şubemizin Harun 
Karadeniz Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Söyleşi konuğu olarak, Türkiye’de su kıtlığı, suyun 
ticarileştirilmesi ve ekoloji kıyımlarına yönelik 
mücadele veren bilim insanı Prof. Dr. Beyza 
ÜSTÜN’ün katıldığı etkinliğin açılış konuşması 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER tarafından yapıldı. 
Söyleşide küresel iklim krizi, sağlık krizi, gıda krizi, 
türlerin yok oluşu, halkların canlıların barınma 
hakkının yok edilmesinin ekolojik sistemlerin geri 
dönülmez bir yıkıma dönüşebileceğinden bahsedildi.

Söyleşi bitiminde Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN “Doğayı, 
Emeği, Yaşamı Korumak: Ekoloji Politik Yazılar” 
kitabını katılımcılar için imzaladı.

Suyun ve Yaşamın Özgürlüğü
25 Mart 2023
Suyun ve Yaşamın Özgürlüğü
25 Mart 2023

Etkinliğin ilk oturumunda Prof. Dr. Kemal BEYEN 
(KOÜ İnş. Müh. Bölümü Öğretim Üyesi) “Güneydoğu 
Anadolu Fayı Son Depremleri ve Öğrettikleri”,
Dr. Baykal HANCIOĞLU “Adıyaman ilinde yapılan 
hasar tespitlerinin inşaat mühendisliği açısından 
değerlendirilmesi”, Mete YILDIZ “Adıyaman 
ilinde yapılan hasar tespitlerinde istatistik veri ve 
analizler” başlıklı sunumlarını yaptılar.

İkinci oturum Temel PİRLİ (İMO Hasar tespit 
Marmara Bölge Proje Koordinatörü) tarafından 
gerçekleştirildi. Bu oturumda Kahramanmaraş 
ilindeki hasar tespit çalışmaları hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı ve hasar 
tespit çalışmalarına katılan gönüllü inşaat 
mühendislerinden gözlemler aktarıldı ve 
değerlendirmeler yapıldı. Etkinlik kapsamında 

6 Şubat Kahramanmaraş depreminin ardından 
yapılan hasar tespit çalışmalarına gönüllü katılan 
meslektaşlarımıza teşekkür belgeleri takdim edildi.
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2023 İlkbahar-Yaz Dönemi Deprem Özel Seminerleri 
kapsamında 13 Nisan 2023 tarihinde çevrim içi 
olarak gerçekleşen “Deprem Bölgesi Gözlemleri” 
konulu seminere konuşmacı olarak Prof. Dr. 
Ali SARI katıldı. Moderatörlüğünü Araş. Gör. 
Damla ALTINCI’nın yapmış olduğu seminerde 
Kahramanmaraş Depremleri’nin etkilerinin kapsamlı 
analizine yer verildi ve deprem bölgelerindeki 
yapıların tasarımı ve güçlendirilme konuları 
irdelendi.

Deprem Bölgesi Gözlemleri / 13 Nisan 2023 Deprem Bölgesi Gözlemleri / 13 Nisan 2023 

2023 İlkbahar-Yaz Dönemi Deprem Özel
Seminerleri kapsamında 3 Nisan 2023 tarihinde 
çevrim içi gerçekleşen TBDY-2018 Tasarımında Yapı 
Dinamiği ve Deprem Parametreleri başlıklı seminere 
konuşmacı olarak Prof. Dr. Kemal BEYEN katıldı.
Seminerde, depremlerde önemli can ve mal 
kayıpları verdiğimiz bina türü mühendislik 
yapılarının depreme dirençli ve can emniyetini 

sağlatacak tasarım 
için yapı dinamik 
parametrelerinin 
seçimi ve ihtimal 
diğer seçeneklerin 
sonuçları ne kadar 
etkilediği TBDY-2018 
çerçevesinde anlatıldı. 

Deprem Özel Seminerleri- TBDY-2018 Tasarımında
Yapı Dinamiği ve Deprem Parametreleri / 3 Nisan 2023
Deprem Özel Seminerleri- TBDY-2018 Tasarımında
Yapı Dinamiği ve Deprem Parametreleri / 3 Nisan 2023

Şubemiz tarafından Deprem Özel Seminerleri 
kapsamında düzenlenen “6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş Depremlerine Genel Bakış: İyi-
Kötü-Çok Kötü Davranış Örnekleri” başlıklı seminer 
6 Nisan 2023 tarihinde çevrim içi gerçekleşti. 
Konuşmacı olarak Prof. Dr. Kemal Önder ÇETİN ve 
doktora öğrencilerinin katıldığı ve moderatörlüğünü 
Araş. Gör. Damla ALTINCI’nın gerçekleştirdiği 
seminerde, 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 
Depremlerine Genel Bakış kapsamında depremlerin 
mekanizmaları, şiddet, süre ve frekans özellikleri 
ile ilgili konular anlatıldı. Sonrasında bu depremler 

sırasında sırasıyla 
dayanma yapıları/ 
derin kazılar, zemin/
kaya kütle hareketleri, 
barajlar-göletler, kritik 
altyapılar, limanlar, 
tüneller-köprüler, 
konutlar ve sanayi 
yapılarından iyi, kabul 
edilebilir ve çok kötü davranış örnekleri paylaşılarak 
geoteknik ve deprem mühendisliği açılarından 
mühendislik değerlendirmeleri yapıldı. 

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremlerine Genel Bakış:
İyi-Kötü-Çok Kötü Davranış Örnekleri / 6 Nisan 2023
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremlerine Genel Bakış:
İyi-Kötü-Çok Kötü Davranış Örnekleri / 6 Nisan 2023

Şubemiz tarafından Deprem Özel Seminerleri 
kapsamında düzenlenen “Hasar Tespit ve Yıkım 
Çalışmalarında İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi” 
başlıklı seminer 10 Nisan 2023 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirildi. Konuşmacı olarak İnş. Müh. Beste 
ARDIÇ ARSLAN’ın katıldığı ve moderatörlüğünü 
Araş. Gör. Yasin KALKAN’ın gerçekleştirdiği 
seminerde, yaşadığımız deprem sonrasında hasar 
tespit çalışmaları ile ilgili çalışmaları yürüten inşaat 
mühendislerinin can güvenlikleri için dikkat etmesi 
gereken hususlar, yıkım işlerinin gerçekleştirilmesi 

sırasında yönetilmesi gereken riskler ve önlemler ile 
ilgili konular irdelendi.

Hasar Tespit ve Yıkım Çalışmalarında İş Sağlığı ve
Güvenliği Yönetimi / 10 Nisan 2023
Hasar Tespit ve Yıkım Çalışmalarında İş Sağlığı ve
Güvenliği Yönetimi / 10 Nisan 2023
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Şubemiz ve İBB işbirliği ile düzenlenen “İstanbul 
Mirasının Deprem Riskinin Yönetimi Çalıştayı” İPA 
Florya Kampüsünde gerçekleşti. Etkinliğin açılış 
konuşmalarında sırasıyla Oktay KARGÜL (İstanbul 
Planlama Ajansı Genel Sekreteri), Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER, Mahir POLAT (İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı) yer aldı. 
SÜMER konuşmasına “On binlerce inşaat mühendisi 
göreve hazır durumdadır. İnşaat mühendisleri 
kentimizi, binalarımızı, tarihi eserlerimizi korumak, 
onları geleceğe taşımak için taşın altına elini 
sokmaktan, bilgi birikimini kamunun yararına 
sunmaktan imtina etmeyecektir.” diyerek başladı. 
“Yıllardır hem merkezi düzeyde hem de yerel 
düzeyde meslek alanımıza giren konularda 
düzenlenen etkinliklere katılım sağlamak için çaba 
gösterdik. Bilimle, fenle, deneyimle, mesleğimizin 
evrensel kabulleri ışığında kentlerimizin, 
yapılarımızın, tarihi eserlerimizin deprem güvenliği 
sağlamak doğrultusundaki çalışmalara katkı vermek 
istedik. Lakin olmadı. Katılımcılığa yer vermeyen 
bir zihniyetin ördüğü duvarı aşamadık. Sadece 
mühendislerin bilgi birikimini yok saymamakla 
yetinmediler. İnşaat mühendislerini, yapı üretim 
sürecinde etkisizleştirdiler. Belki de hepsinden 
önemlisi, yapı stokuna ve deprem tehlikesine dikkat 

çeken uyarılarımızı, bilimsel-teknik toplantılardaki 
üretimi görmezden geldiler. İşin ilginç tarafı ne 
dediysek, hangi konularda uyardıysak hemen 
hepsinin ne kadar dayanaklı olduğu 6 Şubat 
depremleriyle görüldü.” diyen SÜMER, günümüzde 
inşaat mühendislerini bekleyen sorumluluğa işaret 
ederek, tarihi eserleri geleceğe taşımak ve deprem 
güvenliğini sağlamak gerektiğini vurguladı ve bunun 
için bütçe ayrılması, yerel yönetimlerin inisiyatifi ile 
yetinilmemesi, merkezi yönetimin bütün olanakları 
ile devreye girmesi gerektiğinin altını çizdi. SÜMER, 
“Anadolu köksüz bir coğrafya değildir. “Türk şiirinin 
üstadı Ahmed Arif Anadolu’ya bakıp Havva anayı 
bile dünkü çocuk saymıştır. Yani bu kadar eskidir 
bu toprakların tarihi. İstanbul da kadim kentlerden 
biridir. Özetle sorumluluğumuz büyüktür. Bu kadim 

İSTANBUL MİRASININ DEPREM RİSKİNİN YÖNETİMİ ÇALIŞTAYI
(Bilgi Paylaşımı ve Çalışma Toplantısı) / 7 Nisan 2023

Şubemiz tarafından düzenlenen SAP 2000 Kursu, 
Prof. Dr. Bilge DORAN eğitmenliğinde 14 Mart-5 
Nisan 2023 tarihleri arasında gerçekleşti. Kursta, 
İnşaat Mühendisliğinde Paket Program Kullanımı, 
Sistem Modellemesinde Temel Varsayımlar, 
Perde-Çerçeve Sistemlerin Modellenmesi,  
İdealleştirmeler, Matris Yer Değiştirme Yöntemi ve 
Sonlu Elemanlar Yöntemi(Özet), Düğüm Noktası 
ve Elemanlar, Serbestlik Dereceleri, Kabuk ve 
Çerçeve Elemanlarda İç Kuvvetler ve Pozitif Yönleri, 
Sap 2000 Programının Grafik Ortamı, Menülerin 
Tarifi, Yeni Model Oluşturmak veya Mevcut Modele 
İlaveler, Sabit-Hareketli Düşey Yük ve/veya Depreme 

Maruz Çeşitli 2 ve 3 Boyutlu Taşıyıcı Sistemlerle 
İlgili Sayısal Uygulamalara yer verildi. 

TEMEL SEVİYE SAP 2000 KURSU / 14 Mart - 5 Nisan 2023

İLERİ DÜZEY FOTOĞRAF PROJE ATÖLYESİ
23 Mart 2023

İleri Düzey Fotoğraf Proje Atölyesi, Serdar ERCAN 
eğitmenliğinde İMO İstanbul Şube Karaköy Hizmet 
Binası’nda başladı. İlk çekim gezisi Karaköy ve 
çevresinde gerçekleşti. Proje atölyesine yönelik 
ilk çekim 27 Mart 2023 tarihinde Karaköy ve 
çevresinde gerçekleşti.
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MESLEKİ DENETİM KURULU
TOPLANTISI / 9 Mart 2023

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu toplantısı
9 Mart 2023 tarihinde gerçekleşti. Toplantıda
6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş depremleri, 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Deprem Etkisi 
Altında Mevcut Bina Sistemlerinin Değerlendirilmesi 
ve Güçlendirme Tasarımı Alanında Çalışan 
İnşaat Mühendislerinin İMO İnternet Sayfasında 
Yayınlanması Yönergesi ve İBB İstanbul Yapı 
Güçlendirme Yönetmeliği Taslağı hakkında 
görüşmeler yapıldı. Toplantıya İMO Yönetim Kurulu 
Üyesi S. Gülsun PARLAR, İMO İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı E. Fusun SÜMER, Sorumlu 

Yönetim Kurul Üyesi Sinem KOLGU, Kurul üyeleri 
Orhan DOĞAN, Murat Serdar KIRÇIL, Hasan AKKAR, 
Tülay ÇALIŞKAN ile Şube Çalışanları Mete YILDIZ 
ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİ
20 Mart 2023

Şubemiz tarafından düzenlenen Mesleğe Hazırlık 
Temel Eğitimi 20 Mart 2023 tarihinde çevrim içi 
olarak başladı. Eğitim, Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER’in açılış konuşması ile 
başladı. Şube Araştırma Görevlimiz Yasin KALKAN, 
Araştırma Görevlimiz Damla ALTINCI ve Proje 
Sorumlumuz Umut DAĞAR tarafından katılımcılara 
eğitim ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Kursumuz
20 Nisan 2023 tarihinde sona erecektir.

kenti sadece tarihi ile anmayacağız, tarihi ile 
zenginleştirerek geleceğe hazırlayacağız.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. Etkinlikte “Koruma ve 
Güçlendirme Mevzuatı Üzerine Değerlendirme ve 
İstanbul’un Metruk Sorunu”, “1766 Yılı İstanbul 
Depremleri; Hasarlar, Onarımlar, Zihniyet”, “Deprem 
Riskinin Yönetimi Kılavuzu Hazırlık Deneyimi Üzerine 
Değerlendirme ve Tarihi Yapılarda Güçlendirme”, “6 
Şubat 2023 Tarihinde Doğu Anadolu Fay Zonu’nda 
Meydana Gelen Depremlerin Kültür Varlıklarında 
Neden Olduğu Hasarlar”, “Tarihi Yapılarda Gergi 
Sistemleri ve Güçlendirme Önerileri”, ve “Deprem 
Hasarları Üzerinde Yerel Zemin Koşullarının Etkisi 

ve Alınabilecek İyileştirme Önlemleri” başlıklarında 
sunumlar gerçekleştirildi. 
https://www.youtube.com/watch?v=hzqxBW7rWMU

Odamız adına Şubemiz tarafından 22-23-24 Kasım 
2023 tarihlerinde, İstanbul’da düzenlenecek 
olan 9. Geoteknik Sempozyumu’nun çağrılı 
konuşmacılar, bilim kurulu üyeleri ve web sayfasının 
düzenlenmesine yönelik Yürütme Kurulu toplantıları 
Şubemizde yapıldı. Toplantılara Şube Başkanımız 
E. Fusun SÜMER, Prof. Dr. S. Feyza ÇİNİCİOĞLU, 
Prof. Dr. S. Banu İKİZLER, Doç. Dr. Pelin ÖZENER, 
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk BİLDİK, Şube Sekreteri Rezan 
BULUT ve Proje Sorumlusu Umut DAĞAR katıldılar.

9. GEOTEKNİK SEMPOZYUMU YÜRÜTME KURULU TOPLANTILARI
22 Mart / 5 Nisan 2023
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Odamız adına Şubemizin 18-20 Ekim 2023 
tarihlerinde düzenleyeceği 14. Ulaştırma Kongresi 
Yürütme Kurulu toplantısı 6 Nisan 2023 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıda kongre için hazırlanan 

web sayfası üzerine görüşler aktarıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Doç. Dr. Selim 
DÜNDAR, Doç. Dr. Bekir BARTIN, Rezan BULUT, 
Funda KILINÇ SUVAKÇI, Umut DAĞAR katıldı. 

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KURULU
TOPLANTISI / 6 Nisan 2023

Şubemiz İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu 3. 
toplantısı çevrimiçi olarak 6 Nisan 2023 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıda Kurul Başkanı İlhan ÖLÇER 
tarafından İSG ile ilgilenen uzmanlara yönelik katkı 
sağlamak amacıyla hazırlanan web sayfası hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Üyemiz Selçuk İZ, İlhan ÖLÇER ve Şube Sekreter 
Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldı.

Şubemiz tarafından 
SİM Belgeli 
meslektaşlarımıza 
yönelik düzenlenen 
toplantı 8 Nisan 2023 
tarihinde Şubemiz 
seminer salonunda 
yapıldı. Toplantı Şube 
Başkanımız Fusun 

SÜMER’in açılış konuşmasıyla başladı. Ardından 
İMO Yönetim Kurulu Üyesi Gülsun PARLAR, TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası Deprem Etkisi Altında 
Mevcut Bina Sistemlerinin Değerlendirilmesi 
ve Güçlendirme Tasarımı Alanında Çalışan 
İnşaat Mühendislerinin İMO İnternet Sayfasında 
Yayınlanmasına yönelik yönerge konusunda 

değerlendirmelerde bulundu. İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Nusret SUNA moderatörlüğünde 
gerçekleşen ve Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER, Sayman Üyemiz Sinem 
KOLGU’nun da katıldığı toplantıda  meslektaşlarımız 
yaşadıkları sorunlara yönelik görüşlerini aktardılar.

SİM BELGELİ MESLEKTAŞLARIMIZLA TOPLANTI / 8 Nisan 2023

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 48. 
Dönem 7. toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda 6 Şubat 2023 Pazarcık, Elbistan 
Depremleri sonrası yapılan ve yapılacak çalışmalar 
üzerine görüşmeler yapılırken 2023 yılı içerisinde 
genç inşaat mühendislerine yönelik planlanan 
çalıştay konuları değerlendirildi. Toplantıya 
komisyondan sorumlu İMO İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Evren KORKMAZER, Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi Nesrullah AY, Araş. Gör. Yasin 
KALKAN; Komisyon Üyeleri Burç ERSOY, Celal 
SELDÜZ, Dilara SERAP, Özgecan OVACIKLI, 

Ali Cihan ASLAN, Muhammet TAŞCI, Umut DAĞAR 
katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI / 6 Nisan 2023

14. ULAŞTIRMA KONGRESİ YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI / 6 Nisan 2023

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii
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İstanbul İli Bina Güçlendirme Yönetmeliği Taslağına 
ilişkin toplantı İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’nda gerçekleşti. Toplantıya İMO Yönetim 
Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Elif 
ERSOY ve Sami GÜLTEKİN katıldı.

İstanbul Planlama Ajansı (İPA) koordinasyonunda 
düzenlenen Genişletilmiş Deprem Bilim Üst Kurulu 
toplantısı 25 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşti. 
Lojistik Altyapı, Mühendislik ve Çevresel Boyut, 
Planlama ve Mimari Boyut, Sağlık Hizmetleri 
Altyapısı, Ekonomik Boyut, Toplumsal Boyut, 
Yönetsel-Hukuki Boyut konulu yedi çalışma 
grubunun oluşturulduğu toplantıda depreme 
yönelik yapılması gerekenler, yapılanlar ele alındı 

ve değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Elif ERSOY ve Sami 
GÜLTEKİN katıldı. 

TESEV tarafından düzenlenen Eşit Kamusal Alanlar 
Projesi Yuvarlak Masa Toplantısı 16 Mart 2023 
tarihinde Maltepe Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. Kent genelinde kamusal alanların 
toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı ve kapsayıcı 
tasarlanması amacıyla düzenlenen etkinliğe 
Şubemiz adına İnş. Müh. Canan OĞUZ katıldı.

EŞİT KAMUSAL ALANLAR PROJESİ 
YUVARLAK MASA TOPLANTISI

16 Mart 2023

Yeditepe Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Danışma Kurulu toplantısı 7 Mart 2023 tarihinde 
gerçekleşti. Eğitim amaçları, eğitim planı vb. 
konuların değerlendirildiği toplantıya Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, İMO Yönetim Kurulu 
üyesi Gülsun PARLAR (sektör temsilcisi olarak) ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ (üniversite 
temsilcisi olarak) katıldı.

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DANIŞMA
KURULU TOPLANTISI / 7 Mart 2023

İPA-GENİŞLETİLMİŞ İSTANBUL DEPREM 
BİLİM ÜST KURULU TOPLANTISI/25 Şubat 2023

CHP Küçükçekmece İlçe Başkanlığı tarafından 
düzenlenen “Deprem Gerçeği ve Afet Yönetimi” 
konulu etkinlik 17 Mart 2023 tarihinde gerçekleşti. 
Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY 
konuşmacı olarak katıldı. ERSOY, “binalarımız 
depreme hazır mı”, “yapı kayıt belgesi” ve riskli 
bina tespiti gibi konuları içeren bir sunum yaptı.

DEPREM GERÇEĞİ VE 
AFET YÖNETİMİ / 17 Mart 2023

İSTANBUL İLİ BİNA GÜÇLENDİRME 
YÖNETMELİĞİ TASLAĞI / 4 Mart 2023
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Türkiye Komünist Partisi Deprem Takip Merkezi 
tarafından “Bir Daha Enkaz Altında Kalmamak İçin: 
Deprem Değil, Plansızlık Yıktı” başlığıyla bir etkinlik 
düzenlendi. Nâzım Hikmet Kültür Merkezi Ruhi Su 
Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Selçuk İZ konuşmacı olarak katıldı. 
Etkinlikte; bölgenin yapı stoku ve yıkım nedenleri, 
denetim mekanizmaları, afet öncesi ve sonrası 
yönetim, hasar tespit çalışmaları ve olası İstanbul 
depremi konuları ele alındı.

BİR DAHA ENKAZ ALTINDA KALMAMAK
İÇİN: DEPREM DEĞİL, PLANSIZLIK YIKTI

25 Mart 2023

Bilgi Üniversitesi Danışma Kurulu toplantısı 28 
Mart 2023 tarihinde gerçekleşti. Toplantıya Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER katıldı.

BİLGİ ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI / 28 Mart 2023

Arguvan ve Köyleri Eğitim Kültür Vakfı tarafından 
düzenlenen Deprem ve Kentsel dönüşüm konulu 
etkinlik 19 Mart 2023 tarihinde Arguvan ve Köyleri 
Eğitim Kültür Vakfı’nda gerçekleşti. Etkinliğe 
konuşmacı olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özer OR katıldı. 

DEPREM VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 
19 Mart 2023

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN,
6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin ardından 
Hatay’da kurulan TMMOB Afet Koordinasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti.

ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ SAMİ 
GÜLTEKİN HATAY’DA TMMOB AFET 

KOORDİNASYON MERKEZİ’Nİ
ZİYARET ETTİ / 22 Mart 2023

Beşiktaş Kent Konseyi “Kent Hakkı Panelleri”ne; 
“Deprem ve Kentsel Dönüşümün Teknik Boyutları”nın 
ele alındığı etkinlik Süleyman Seba Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti. Moderatörlüğü Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN tarafından 
yapılan etkinliğe “Deprem ve İstanbul” konusuyla 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER konuşmacı olarak 
katıldı. SÜMER, “Deprem ve İstanbul’un Yapı Stoku”, 
“Kentsel Dönüşüm ve İmar Affı”, “Deprem Barınma 
Alanları” ve “Binaların hasar görme nedenleri” 
konularını içeren bir sunum gerçekleştirdi.

DEPREM VE KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN TEKNİK BOYUTLARI / 19 Mart 2023
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WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı), deprem 
felaketinin ardından enkaz kaldırma çalışmalarından 
yaşam alanlarının inşasına kadar geçecek süreci 
değerlendirmek üzere Yeşil İyileşme Forumu 
düzenledi. Forumda farklı disiplinlerden uzmanlar, 
depremden etkilenen illerin belediye başkanları, 
sivil toplum kuruluşları ve uluslararası işbirliği 
kuruluşları temsilcilerinin katıldığı forumda, doğayla 
uyumlu yapılaşma ve yeşil iyileşme için belediyeler 
özelinde neler yapılabileceği tartışıldı. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR katıldı.

YEŞİL İYİLEŞME FORUMU / 29 Mart 2023

Skyland Collins tarafından düzenlenen deprem 
seminerine konuşmacı olarak Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER katıldı. SÜMER, “Deprem ve 
İstanbul’un Yapı Stoku”, “Kentsel Dönüşüm ve 
İmar Affı”, “Deprem Barınma Alanları” ve “Binaların 
hasar görme nedenleri” konularını içeren bir sunum 
gerçekleştirdi.

İSTANBUL VE DEPREM ETKİNLİĞİ 
31 Mart 2023

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü tarafından Çarşamba Etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER konuşmacı olarak 
katıldı. SÜMER İstanbul ve Deprem Konulu bir 
sunum gerçekleştirdi.

Yıldız Teknik Üniversitesi Danışma Kurulu Dış 
Paydaşlar MÜDEK toplantısı 13 Nisan 2023 
tarihinde gerçekleşti. İnşaat mühendisliği eğitimi ve 
eğitim programlarının görüşüldüğü toplantıya İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA ve Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER katıldı.

YTÜ DANIŞMA KURULU DIŞ PAYDAŞLAR 
MÜDEK TOPLANTISI / 13 Nisan 2023

YTÜ ÇARŞAMBA ETKİNLİKLERİ DEPREM
VE İSTANBUL ETKİNLİĞİ / 12 Nisan 2023

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından düzenlenen “Afet Öncesi ve 
Sonrası Planlamadan Uygulamaya Afetlere Dirençli 
Tarımsal Varlıklar” başlıklı etkinlik 11 Nisan 2023 
tarihinde gerçekleşti. Etkinliğe Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER konuşmacı olarak katıldı. Afetler/
Afet, Depremsellik ve afet sonrası yerleşmeler 
konularını içeren bir sunumunda, doğru tasarım, 
doğru uygulama gerçekleştirildiği ve sağlıklı bir yapı 
denetim sistemi işletildiği takdirde, depremin doğal 
afete dönüşmesinin engellenebileceğine işaret etti.

AFET ÖNCESİ VE SONRASI PLANLAMADAN UYGULAMAYA
AFETLERE DİRENÇLİ TARIMSAL VARLIKLAR / 11 Nisan 2023
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Türkiye Komünist Partisi Deprem Takip Merkezi 
adına Aydemir GÜLER, meslektaşlarımız Neslihan 
EROĞLU ve Murat AKAD Şubemize ziyarette 
bulundular. Deprem konusunda görüş alışverişinde 
bulunulan toplantıya Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR ve 
Proje Sorumlusu Umut DAĞAR katıldılar.

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ DEPREM
TAKİP MERKEZİ’NDEN ŞUBEMİZE ZİYARET 

21 Mart 2023

İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığından Daire 
Başkanı Oktay ÖZEL, İBB Kültür Varlıkları Projeler 
Müdür Yardımcıları Okan DÜZGÜN, İrem BÜLBÜL 
ve Asistan Bedel EMRE ile birlikte Şubemizi ziyaret 
ettiler. Toplantıya Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI 
katıldı. 

İyi Parti İstanbul İl Başkanlığı, 16 Mart 2023 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Toplantıya Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER, İyi Parti İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Güntülü KAVUNCU ve yöneticileri ile 
İsmail Hakkı ÇAVUŞOĞLU (İYİ Parti Beyoğlu İlçe 
Başkanı) ve Şube Sekreter Yardımcımız Funda 
KILINÇ SUVAKÇI katıldı.

İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NDAN
ZİYARET / 16 Mart 2023

İBB KÜLTÜR VARLIKLARI DAİRE 
BAŞKANLIĞI’NDAN ŞUBEMİZE ZİYARET

10 Mart 2023

Kamu Mühendisleri Platformundan Vedat YILMAZ, 
Mustafa KARAKURU, Mehmet Ali ARSLAN, 
Muhammed Emin TOPRAK Şubemizi ziyaret 
ettiler. Toplantıya Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Bakırköy Temsilcimiz Mustafa Sabri KURAL, 
Esenler Bölge Sorumlumuz Mustafa USTA ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI 
katıldı.

KAMU MÜHENDİSLERİ PLATFORMUNDAN 
ŞUBEMİZE ZİYARET / 13 Nisan 2023
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Odamız 48. Dönem Yönetim Kurulu ve Şube 
Yönetim Kurulları ortak toplantıları çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi. 25 Şubat tarihli toplantının 
açılışında İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, 6 Şubat Depremlerinin ardından yaşanan 
gelişmeler hakkında bilgiler verdi. YÜZGEÇ’in 
konuşmasının ardından katılımcılar tarafından 
konuya ilişkin görüş ve öneriler paylaşıldı. Deprem 
bölgesinde yapılan teknik incelemeler, hasar 
tespit çalışmaları, deprem bölgesiyle dayanışma 
çalışmaları ve tüm İMO birimlerinin sahada 
yürüttüğü faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıda 
önümüzdeki süreçte yapılması gerekenler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 15 Nisan tarihli 
toplantıda ise Şube ve Temsilciliklerin belediyelerle 

yapacakları Teknik İş Birliği Protokolü taslağı 
görüşüldü. 

48. DÖNEM İMO YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI
ORTAK TOPLANTILARI / 25 Şubat / 15 Nisan 2023

İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendisliğe Hazırlık 
Kulübü tarafından düzenlenen CivilCon’23 etkinliği 
10 Mart 2023 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Etkinlik alanında kurulan genç-İMO standı ile 
öğrencilere meslek odaları ve genç-İMO hakkında 
bilgi verildi. 10-13 Mart 2023 tarihleri arasında 
devam edecek olan etkinliğe, Proje Sorumlumuz 
Umut DAĞAR ve Şube Personelimiz Şener İLHAN, 
genç-İMO 2. Sınıf Temsilcimiz İrfan FETTAHOĞLU ve 
genç-İMO üyemiz Nursel ATMACA katıldı. 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK KULÜBÜ
CIVILCON’23 / 10 Mart 2023

Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Hizmet Kulübü 
(BUSOS) tarafından düzenlenen STK Şenliği etkinliği 
çerçevesinde gerçekleşen Deprem Dayanışma 
Günleri 2 Nisan 2023 tarihinde Güney Kampüs’te 
gerçekleşti. Etkinliğe konuşmacı olarak Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sami GÜLTEKİN katıldı.

STK ŞENLİĞİ-DEPREM DAYANIŞMA
GÜNLERİ / 2 Nisan 2023

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI DEPREM ETKİSİ ALTINDA MEVCUT BİNA SİSTEMLERİNİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRME TASARIMI ALANINDA ÇALIŞAN İNŞAAT MÜHENDİSLERİNİN 
İMO İNTERNET SAYFASINDA YAYINLANMASI YÖNERGESİ YAYINLANDI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından kamuoyunda duyulan ihtiyaçtan hareketle, mevcut 
yapıların değerlendirilmesi ve güçlendirilmesi konularında faaliyet gösteren bilgi ve birikim sahibi inşaat 
mühendislerinin belirlenmesi ve bilgilerinin, ortağı oldukları veya çalıştıkları firma bilgileriyle beraber kamuoyu 
ile paylaşılmasını sağlamak amacıyla hazırlanan yönerge ve eklerine erişmek için tıklayınız.
https://www.imo.org.tr/TR,147029/deprem-etkisi-altinda-mevcut-bina-sistemlerinin-degerlendirilmesi-ve-
guclendirme-tasarimi-alaninda-calisan-insaat-muhendislerinin--imo-internet-sayfasinda-yayinlanmasi-yonergesi.
html
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Adalet Nöbetinde 284., 298., 312., 326., 340. 
ve 353. gün Mimarlar Odası’nın Karaköy’deki 
Binası’nın önünde, yönetim kurulu üyelerimiz ve 
meslektaşlarımızla destek verdik. Adalet Nöbetinin 
301. gününde ise (20 Şubat 2023) TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu(İKK) tarafından 
bir basın açıklaması yapıldı. TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu Sekreteri Seyfettin AVCI’nın 
okuduğu açıklamada “TMMOB ve bağlı odaları 
olarak, mesleki ve teknik bilgimizi halkın yararına 
kullanmaya devam edeceğiz, arkadaşlarımızı 
asla yalnız bırakmayacağız ve bu ülkenin en 
görkemli halk hareketi olan Gezi’ye sahip çıkma 
kararlılığımızı sürdüreceğiz” denildi.

ADALET NÖBETİNE DESTEK / 3/17/20 Şubat / 17/31 Mart / 13 Nisan 2023

Şubemizin Sosyal Kültürel Etkinlikler Komisyonu 
çalışmaları çerçevesinde düzenlenen Kadıköy-
Yeldeğirmeni günü birlik kültür turu 16 Nisan 
2023 tarihinde gerçekleşti. Üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte 3. Mustafa Camii, Aya 
Efemia Kilisesi, Surp Takavor Ermeni Kilisesi, İngiliz 
Kooperatifi, Protestan Kilisesi, Cemal Süreyya evi, 
Fazıl Hüsnü Dağlarca, Moda Cem Sok. Levantenler, 
Apollon Tiyatrosu, Bahariye, Süreyya Operası, Surp 
Levon Katolik Kilisesi, Yeldeğirmeni sokak grafitileri, 
Hem-dad Sinagogu, İlk apartmanlar, Alman ve 
İtalyan işçilerin yaptırdıkları Alman ve Fransız 
okulları, Paris mahallesi gezildi.

Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Kulübü (ENSO) 
tarafından 6 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen, 
“Deprem Öncesinde Alabileceğimiz Önlemler ve 
Sonrasında Yapılması Gerekenler” konulu söyleşiye 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER katıldı. Fusun 
SÜMER, inşaat mühendisliği mesleği, depreme 
karşı alınabilecek önlemler, İnşaat Mühendisleri 
Odası ve genç-İMO’ya yönelik bilgilendirmelerde 
bulundu. Etkinliğe Şubemiz Proje Sorumlusu Umut 
DAĞAR ve Şube Personelimiz Şener İLHAN katıldı.

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK KULÜBÜ (ENSO) SÖYLEŞİSİ / 6 Nisan 2023

KADIKÖY-YELDEĞİRMENİ TURU / 16 Nisan 2023
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• CUMHURİYET GAZETESİ - 23/24 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in taşıyıcı 
sistemlere müdahalelere ilişkin yapmış olduğu 
açıklamalar 23 Şubat 2023 tarihinde, yapılardaki 
denetimsizlikler ve riskler konusundaki açıklamaları 
ise 24 Şubat 2023 tarihinde Cumhuriyet 
gazetesinde yer aldı.

• FOX TV HABER - 24 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, FOX Habere 
katılarak şantiye şefliği konusunda açıklamalarda 
bulundu.

• TRT - 26 Şubat 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, TRT’ye 
mühendislik diploma kiralama konusuna ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

• CUMHURİYET GAZETESİ - 26 Şubat 2023 / 
YENİÇAĞ GAZETESİ - 27 Şubat 2023: 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Türkiye’deki 
müteahhitlik sistemine ilişkin yapmış olduğu 
açıklamalar Cumhuriyet ve Yeniçağ gazetelerinde 
yer aldı.

• İSTANBUL’UN YAPI STOKU - 26 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Nevşin 
MENGÜ’nün youtube kanalında İstanbul’un yapı 
stokuna yönelik soruları yanıtladı.

• KANAL B TV - 8/17/26 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Kanal B’de “Söz İstanbul’da” 
programına katılarak deprem, hasar 
tespit ve kentleşme konularına 
ilişkin açıklamalarda bulundu.

• ATLAS DERGİSİ - 2023/1
Şube Başkanımız Füsun SÜMER’in 
“Mevzuat değişiklikleri, kentsel 
dönüşüm, imar affı ve deprem 
hazırlıkları” konularına yönelik 
değerlendirmeleri Atlas Dergisi’nin 
2023/1. sayısında yer aldı. 

• DW TÜRKÇE 1 Mart 2023 / T24 - 2 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, DW Türkçe’ye 
İBB’nin Deprem Seferberlik Planına ilişkin 
açıklamalarda bulundu ve aynı habere T24’te de
yer verildi.

• CUMHURİYET GAZETESİ - 7 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Cumhuriyet 
Gazetesi’ne bina güçlendirilmelerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

• BİLİM VE GELECEK DERGİSİ - 
Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in 
“Kentsel/yapısal yenilenme için 
kamusal seferberlik” başlığıyla, 
şimdiye dek yapılamamışlara ve 
bundan sonra yapılabileceklere 
dair bir değerlendirmeleri Bilim 
ve Gelecek Dergisi’nin Mart 
2023 sayısında yer aldı.

• TRT - 7 Mart 2023
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY, TRT’ye 
D100 üzerinden geçen köprülerin durumuna ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

• ARTIGERÇEK - 7 Mart 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, her bina için ayrı 
bir güçlendirme projesinin yetkin inşaat mühendisi 
tarafından hazırlanması gerekliliğine ilişkin ARTI 

GERÇEK’e açıklamalarda bulundu.

• MİLLİYET GAZETESİ - 12 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Milliyet 
Gazetesi’ne bina güçlendirilmelerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

• TRT - 13 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Yapı Denetim Şirketlerinin Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından denetlenmesine ilişkin TRT’ye 
değerlendirmelerde bulundu.

6 ŞUBAT 2023 TARİHLİ KAHRAMANMARAŞ PAZARCIK-ELBİSTAN DEPREMLERİNE YÖNELİK 
ŞUBEMİZİN YER ALDIĞI BASINDA ÇIKAN HABERLER
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• TRT - 13/16 Mart 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, konutların alt 
katlarında sonradan yapılan işyerlerinin durumu ve 
yapının taşıyıcı sistemine usulsüz müdahalelere 
ilişkin değerlendirmeleri 13 Mart 2023’te ve 
“Her Şantiyeye bir şef” kampanyası hakkındaki 
değerlendirmeleri 16 Mart 2023’te TRT haberde yer 
aldı.

• GAZETE VATAN - 20 Mart 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 16 Mart 2023 
tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi 
Başkanlığı) tarafından Resmi Gazete’de yayımlanan 
“İnşaat Demiri İzleme Sistemi Uygulama Genel 
Tebliği”ne ilişkin açıklamalarda bulundu.

• ARTIGERÇEK - 22 Mart 2023 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN, 
sıvılaşan zeminlere yapılacak yapılar hakkında ARTI 
GERÇEK’e açıklamalarda bulundu.

• BİANET - 27 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, binaların 
depreme karşı güçlendirilmesinde lifli polimer 
sargı yönteminin kullanımı ve beklenen Marmara 
Depremi’ne karşı İstanbul’un yapı stokunun 
hazırlanmasında nasıl değerlendirilebileceği 
hakkında BİANET’in sorularını yanıtladı.

KOCA SİNAN’I SAYGIYLA ANIYORUZ.
Mimarlık, mühendislik uygulamalarında çığır açan, Anadolu ve Balkan 
coğrafyasına, özellikle de kentimize ölümsüz eserler kazandıran 
Mimar Sinan, bir dönemin mimarlık ve mühendislik birikimini en üst 
düzeyde hayata geçiren uygulamalarıyla, çağının kültürünün gelecek 
kuşaklara aktarılmasını sağlamıştır. Hiç şüphe yok ki yaşadığı 
topraklara ve dünya mirasına büyük değer katmıştır. 
Mimar Sinan, mimarlık ve mühendislik alanının öncülerindendir ve 
öncülüğü sadece ölümsüz eserler kazandırmakla sınırlı değildir. 
Aynı zamanda medeniyetlerin günümüze kadar ulaşmasını 
sağlayanlardandır. Bu açıdan Mimar Sinan, tarihin yapıcıları arasında 
kabul edilmektedir. Süleymaniye, Selimiye ve daha nice eseri korunarak günümüze kadar nasıl geldiyse, aynı 
şekilde geleceğe taşınacaktır. Çünkü Sinan sadece mesleğimizin ve bu toprakların kültürel geçmişini değil 
geleceğini temsil etmektedir.
Mimar Sinan’ın hakkını teslim etmenin yolu eserlerini en iyi şekilde koruyarak geleceğe aktarmaktan 
geçmektedir. Bu da bizim Sinan’a, tarihimize ve insanlığa karşı başlıca sorumluluğumuzdur. Saygıyla.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu

• CUMHURİYET GAZETESİ - 31 Mart 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, artçı sarsıntılar 
devam ederken hızla başlayan projelere ilişkin 
Cumhuriyet Gazetesi’ne açıklamalarda bulundu. 

• İNŞAAT DÜNYASI DERGİSİ - Mart/Nisan 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER ile Deprem Özel 
Sayısı için yapılan röportajın Mart/Nisan 2023 
sayısında yer aldı.

• SON DAKİKA - EVRENSEL GAZETESİ - ABC 
GAZETESİ - DOKUZ8HABER - 7 Nisan 2023
HABER24 - 9 Nisan 2023
Şubemiz ve İBB Miras, İstanbul Planlama Ajansı 
(İPA) iş birliğiyle 7 Nisan 2023 tarihinde düzenlenen 
“İstanbul Mirasının Deprem Riskinin Yönetimi 
Çalıştayı” basında yer verildi.

• HABERTÜRK - 7 Nisan 2023
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN 
Beşiktaş Yıldız’daki üstgeçitin durumuna ilişkin  
açıklamalarda bulundu.

Şubemizin yer aldığı basında çıkan haberlerin 
detaylarına ulaşmak için:
https://istanbul.imo.org.tr/TR,76702/basinda-imo.html
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VEFAT
•	4286 sicil numaralı üyemiz Günğör EROĞLU, 14 Aralık 2022’de;
•	24656 sicil numaralı üyemiz Mustafa DÜZGÜN, 7 Mart 2023’te;
•	3991 sicil numaralı üyemiz V. Doğan SORGUÇ, 9 Mart 2023’te;
•	3784 sicil numaralı üyemiz H. Erol TUGA, 19 Mart 2023’te;
•	4370 sicil numaralı üyemiz Ersin ARIOĞLU, 27 Mart 2023’te;
•	24259 sicil numaralı üyemiz Mustafa Bülent EŞREFKASIM, 3 Nisan 2023’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

•	44651 sicil numaralı üyemiz Bilge GÖKMİRZA’nın babası Sami GÖKMİRZA, 21 Şubat 2023’te;
•	53812 sicil numaralı üyemiz Oğuzhan İMAMOĞLU’nun babası Rizvan İMAMOĞLU, 4 Mart 2023’te;
•	3563 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Mehmetcik BAYAZIT’ın eşi Prof. Dr. E. Nigan BAYAZIT, 18 Mart 2023’te;
•	44973 sicil numaralı üyemiz Alp GÖKALP’ın annesi Neşe GÖKALP, 28 Mart 2023’te;
•	14224 sicil numaralı üyemiz Mehmet GÜNDÜZ’ün annesi Ayşe GÜNDÜZ, 3 Nisan 2023’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

Tebrik İTÜ İnşaat Fakültesi Öğretim Üyesi Hasan YILDIRIM ‘profesör’ unvanı aldı.
Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi Selim DÜNDAR ‘doçent’ unvanı aldı.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak hocalarımızı tebrik ediyoruz.

Odamız üyesi İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
V. Doğan SORGUÇ’u, kaybettik. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak Değerli Hocamız Prof. Dr. Doğan SORGUÇ’un anısı önünde 
saygıyla eğiliyor; Sorguç Ailesine, meslektaşlarımıza ve arkadaşlarına sabır ve 
başsağlığı dileklerimizi iletiyoruz.

DEĞERLİ HOCAMIZ PROF. DR. V. DOĞAN SORGUÇ’U KAYBETTİK

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 1972- 1973 
yıllarında, Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunan Dr. Ersin ARIOĞLU’nu 
kaybettik. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
başta Arıoğlu Ailesi olmak üzere, dostlarına, meslektaşlarımıza ve Odamız 
camiasına başsağlığı ve sabır diliyor, anısı önünde saygıyla eğiliyoruz. 

DR. ERSİN ARIOĞLU’NU KAYBETTİK

65448 sicil numaralı üyemiz Şadi KARAASLAN’ın
oğlu Aslan, 8 Aralık 2022’de dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum


